

LIITE 3
Elintarvikevalvonnan projektisuunnitelma vuodelle 2023

Projekti	Projektin tarkoitus, tarkastukset ja näytteet	Tutkimusmaksut
<p>1. Gluteenittomat elintarvikkeet</p> <p>Kohteet: Tarjoilupaikat ja mahdollisesti leipomot, yhteensä noin 20 kpl</p> <p>Ajankohta: Maalis-huhtikuu 2023</p> <p>Vastuhenkilö: Laura Paldanius</p> <p>Projektin toteutus: ympäristöterveystarkastajat</p> <p>Yhteenvedo ja tiedotus: Laura Paldanius</p>	<p>Projektin tarkoituksena on selvittää gluteenittomina markkinoitavien, tarjoilupaikassa/leipomossa valmistettujen elintarvikkeiden, kuten pizzojen ja kakkujen gluteenipitoisuutta.</p> <p>Näytteet otetaan ennalta ilmoittamatta (gluteeniton pizza tilataan etukäteen puhelimitse). Yksi näyte / kohde.</p> <p>Näytteistä tutkitaan gluteenipitoisuus.</p> <p>Mahdollisesta näytteenoton yhteydessä täytettävästä esitietolomakkeesta päätetään myöhemmin.</p>	<p>70 € / näyte (sis. tsto/selostemaksun) + alv</p> <p>Yhteensä 1 400 € + alv</p>

<p>2. Myymälöissä jauhettujen jauhelihojen mikrobiologinen laatu</p> <p>Kohteet: Kuopion alueen ruokakaupat (noin 12 myymälää)</p> <p>Ajankohta: Helmi-toukokuu 2023</p> <p>Vastuhenkilö, toteutus, yhteenveto ja tiedotus: Mikko Raatikainen</p>	<p>Projektin tarkoituksena on selvittää näytteenoton keinoin myymälöiden itse jauhaman jauhelihan myyntilaatua. Tällaiset jauhelihat on Kuopion myymälöissä pääsääntöisesti tehty suomalaisesta sian- ja naudanlihasta. Näytteitä otetaan joko irtomyynnistä palvelumyyntipisteestä tai itsepalvelumyyntiin myymälässä pakatuista jauhelihoista. Näytteet otetaan ennalta ilmoittamatta. Jo-kaisesta myymälästä pyritään ottamaan näytteet 2 eri kertaa siten, että näytteenottojen väli on noin 1–2 kuukautta.</p> <p>Näytteistä tutkitaan:</p> <ul style="list-style-type: none">- Aerobisten mikro-organismien määrä- E. coli- Salmonella, jos jauhelihan alkuperä on muu kuin Suomi, Ruotsi tai Norja. <p>Tarkastusosuuden lisääminen projektiin päätetään erikseen myöhemmin, mikäli sille on erityistä tarvetta.</p>	<p>Kustannusarvio laboratorio-tutkimuksille 25.10.2022 tietojen perusteella:</p> <p>Yhden näytteen kustannukset:</p> <p>A) Aerobiset + E. coli + testausseleste = 65,07 € + ALV</p> <p>B) Aerobiset + E. coli + Salmonella + testausseleste = 98,76 € + ALV (vain erityistapauksissa)</p> <p>Näytemäärä alustavasti: 2 x 12 myymälää = 24 kpl</p> <p>Kokonaiskustannusarvio alustavan näytemäärän perusteella (A-näytteet):</p> <p>1562 € + ALV</p>
---	--	---

Projektin vastuhenkilö vastaa projektin organisoinnista ympäristöterveydenhuollossa.